ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6» февраля 2024 года                                     № 143/892
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении графика работы членов Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в
период подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации

      На основании Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты
труда (вознаграждения) а также иных выплат в период подготовки и
проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 Петропавловск-Камчатская городская
территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график работы членов Петропавловск-Камчатской
городской территориальной избирательной комиссии на февраль, март 2024
года в период подготовки и проведения выборов Президента Российской
Федерации согласно приложениям №1, 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Петропавловск-Камчатской городской территориальной
избирательной комиссии Гончарову О.А.

Председатель

Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                      О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                               О.А. Гончарова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ